

SURAT KEPUTUSAN DEKAN SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG Nomor: 22/SK/I1.C02/PP/2018

Tentang

TIM PELAKSANAAN SUMMER SCHOOL SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

DEKAN SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI ITB,

Menimbang

- Bahwa untuk menghasilkan lulusan yang unggul serta kompetitif di tingkat nasional dan internasional, maka dipandang perlu untuk mengembangkan atmosfer akademik internsional
- Bahwa SITH akan melaksanakan kegiatan Summer School;
- Bahwa untuk melaksanakan kegiatan butir a dan b diperlukan Tim Pelaksanaan Program Summer School Tahun 2018;
- Bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas perlu ditetapkan keputusannya.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 1.
- Undang-undang RI Nomor 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
- Keputusan MWA ITB Nomor: 014/SK/I1-MWA/2015, tentang Pengangkatan Rektor Institut 4. Teknologi Bandung Periode 2015-2020;
- Keputusan Rektor ITB Nomor: 181/SK/I.A1/KP/2015, tentang Pengangkatan para Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2015-2020;

Memutuskan:

Menetapkan

Pertama

Mengangkat Tim Pelaksanaan Program Summer School Tahun 2018 sebagaimana tercantum pada

Lampiran Surat Keputusan ini.

Tugas Tim adalah mengimplementasikan Program Summer School Tahun 2018 dan melaporkan Kedua

pelaksanaan kegiatan kepada Dekan SITH.

Anggaran yang diperlukan untuk pelaksanaan pada Diktum PERTAMA dibebankan kepada anggaran Ketiga

ITB, sumber dana Bukan PNBP dan sumber-sumber dana lain yang sah, dan dianggarkan melalui

Rencana Kerja dan Anggaran ITB.

Keempat Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 30 September 2018, dengan

ketentuan bahwa segala sesuatunya akan diatur serta diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila

NSTITE

Ditetapkan di : Bandung ada tanggal : 2 April 2018

TANUE SEKOLANIP 19650522 199001 1 002

Prof. Dr. Nyoman Pugeg Aryantha

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Tembusan Yth:

- 1. Para Wakil Dekan di lingkungan SITH ITB
- 2. Ketua Prodi di lingkungan SITH ITB

Lampiran Keputusan Dekan SITH ITB Nomor : 22/SK/I1.C02/PP/2018

Tanggal : 2 April 2018

TIM PELAKSANAAN SUMMER SCHOOL SEKOLAH ILMU DAN TEKNOLOGI HAYATI **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

No.	Nama	Jabatan
1.	Dr. I Nyoman Pugeg Aryantha	Pengarah
2.	Dr. Tjandra Anggraeni	Pengarah
3.	Dr. Iriawati	Pengarah
4.	Dr. Dian Rosleine	Ketua
5.	Dr. Anne Hadiyane	Anggota
6.	Novi Tri Astutiningsih, MSc.	Anggota
7.	Neil Priharto, M.T	Anggota
8.	Aditya Dimas Pramudya M.Si.	Anggota
9.	Rahman Rasyidi, M. Sc.	Anggota
10.	Roya Suffah Zain	Anggota

Diterapkan di : Bandung Pada tanggal : 2 April 2018

PROLAN PROF. Or. I Nyoman Pugeg Aryantha NEP: 19650522 199001 1 002